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Toplantıya Davet Edilenler 

Fakülte Akademik Kurul Üyeleri:  

Prof. Dr. Ali DERAN İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mehmet İNCE İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fakülte Kurulu Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Sezen BOZYİĞİT İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fakülte Kurulu Profesör 

Temsilcisi 

Prof Dr. Orhan Veli ALICI İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı/Fakülte 

Kurulu Profesör Temsilcisi 

Doç. Dr. Tuğba YOLCU İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Bölümü Başkanı/Fakülte Kurulu Doçent Temsilcisi 

Doç. Dr. Halil KANADIKIRIK İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi Bölümü Başkanı/Fakülte Kurulu Doçent Temsilcisi 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba AYDIN HALİSOĞLU İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan 

Yardımcısı/Fakülte Kurulu Doktor Öğretim Üyesi Temsilcisi 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem İPEK İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri 

Bölümü Başkanı                                                                                                                                                     

İsa Can İŞİDOĞRU Tarsus Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fakülte Öğrenci 

Temsilcisi 

Doç. Dr. İncilay ERDURU Uşak Üniversitesi/Uygulamalı Bilimler Fak. Öğr. Üyesi, Kamu 

Sektörü Temsilcisi 

Emrah KARADUMAN Ardahan Posof Kaymakamlığı, Kamu Sektörü Temsilcisi 

Cumali AKTAŞ Mersin Vergi Dairesi Başkanlığı Personel Grup Müdürlüğü Şehitkerim Vergi 

Dairesi Müdürlüğü, Kamu Sektörü Temsilcisi 

Danyal PEKER KOSGEB Mersin Müdürlüğü, Kamu Sektörü Temsilcisi 

Ramazan ÇELİK Yeşilay Mersin Şubesi Başkanlığı, Sivil Toplum Kuruluşu Temsilcisi 

Hasan KIZILTAN ELASOFT Bilişim ve Yazılım Teknolojileri San. Tic. Ltd. Şti. Genel 

Müdürlüğü, Özel Sektör Temsilcisi 

İlknur CILIZ Fakülte Sekreteri 

 

 

Gündem 

1. 2023 Yılı Birim İç Değerlendirme Raporunun değerlendirilmesi. 

2. Diğer konular. 
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Görüşme ve Kararlar 

1. Toplantıya Ardahan Posof Kaymakamı Emrah KARADUMAN, Tarsus Şehitkerim Vergi 

Dairesi Müdürü Cumali AKTAŞ ve Genç Yeşilay Mersin Başkanı Ramazan ÇELİK dışında 

Fakülte danışma kurulu üyelerimizin tamamı katılmıştır.  

2. Dekan Prof. Dr. Ali DERAN tarafından toplantının amacı ve Fakülte hakkında bilgiler 

verilmiştir. Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun kalite süreci doğrultusunda dördüncü nesil 

üniversitelerin dijital dönüşüme ayak uydurabilmesi için sektörde nitelikli insan kaynağını artırmak 

ve öğrencilere eğitimleri sırasında beceri odaklı yetkinliklerin kazandırılması hususları 

değerlendirilmiştir. Öğrencilerin mezuniyet sonrası istihdam edilmelerinin de önünün açılması 

hedeflendiğinden dış paydaşlarla iletişim halinde olunmasının önemi ifade edilmiştir. 

Katılımlarından dolayı tüm üyelere teşekkür edilerek toplantı başlatılmıştır.  

3.  Dekan Prof. Dr. Ali DERAN sözü Birim Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi A. Muhammet 

BANAZILI’ya bırakarak 2023 Yılı Birim İç Değerlendirme Raporu süreci hakkında sunum 

yapmıştır. Bu bağlamda: 

3.1. Akademik kadro, öğrenci sayıları, yapılan nitelikli yayınlar,  Üniversitenin Stratejik 

Planına katkı sunması özelinde bölümlerden gelen verilerin konsolide edilerek 

hazırlandığı Eylem Planı, Akran Destek Programı, Yenilikçi Öğrenme Projesi, Ar-Ge 

faaliyetleri, eğitimde modernleşme sürecine geçiş özelinde yapılan ders içi etkinlikler, 

fakültemiz öğrenci toplulukları, öğrencilerin ve akademik personelin Erasmus, COST 

gibi değişim programları ve projeler kapsamında yaptıkları faaliyetlere gerek 

bölümler gerekse fakülte düzeyinde değinilmiştir. 

3.2. Eğitim-Öğretim süreci hakkında bilgi verilerek akran destek programı, oryantasyon, 

akademik danışmanlık gibi uygulamalar hakkında bilgi verilmiştir.  

3.3. Ders müfredatlarının gözden geçirilmesi konusunda öğrenciler ve dış paydaşlar 

özelinde de kamu kurum ve kuruluşlarından görüş alındığı belirtilmiştir. 

3.4. Topluma katkı anlamında ise Fakültemiz bünyesinde yapılan faaliyetler ve ilgili 

öğretim üyeleri hakkında bilgi aktarımında bulunulmuştur. Araştırma kültürünün de 

artırılması adına TÜBİTAK projeleri ve Fakültemiz uhdesinde yapılanlar hakkında 

bilgilendirmeye gidilmiştir. 

4. Birim Kalite Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi A. Muhammet BANAZILI’nın sunumundan sonra 

2023 Yılı Birim İç Değerlendirme Raporu hakkında Danışma Kurulu üyelerinin görüşleri 

alınmıştır. Dekan Prof. Dr. Ali DERAN ilk olarak sözü Mersin KOSGEB İl Müdürü Danyal 

PEKER’e vermiş olup bir önceki danışma kurulu toplantısında öneride bulunduğu 7+1 staj 

programının hazırlıklarına başladıklarını ifade ederek teşekkürlerini iletmiştir. PEKER, bir 

önceki toplantıya göre önemli ölçüde yol katedildiğini belirtmiştir. Standart iş yapma 

döneminin sona erdiğini, içinde bulunduğumuz dönemde yeni kavramların oluştuğunu, 

öğrencilerin farklı bakış açıları ve yetkinlik kazanmaları gerektiğini belirtmiştir. Yapay 

zekanın birçok alanda olduğu gibi sanayide de hızlı bir şekilde kullanılacağını düşündüğünü 

belirterek öğrencilerin fark yaratacak yetkinliklerle mezun olmaları gerektiğini belirtmiştir. 
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Teorik bilginin pratik bilgi ile harmanlanması gerektiğini dile getirmiştir. ELASOFT Genel 

Müdürü-Hasan KIZILTAN, Danyal PEKER’in belirttiği teorik bilgi ve pratik bilgi ilişkisine 

katıldığını, öğrencilerin kazandıkları pratiklerle firmaların işini kolaylaştıracağını aksi halde 

pratik bilgiyi kazandırmak için zaman harcandığını belirtmiştir. Sunumda bahsi geçen 

topluluklar aracılığıyla Yönetim Bilişim Sistemleri bölüm öğrencilerine iş hayatının ahlaki 

boyutu anlatılmasının, bu manada müfredata meslek etiği dersinin eklenmesinin önemli 

olduğu ifade edilmiştir. Dekan Prof. Dr. Ali DERAN bu öneri doğrultusunda müfredatta 

değişiklik yapılabileceğini dile getirmiştir. Sektörde donanımlı mezun öğrencilere ihtiyaç 

olduğunu bu yönde çalışmalar olursa mezun öğrencilerin rahatlıkla istihdam edilebileceklerini 

belirtilmiştir. Uşak Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

İncilay ERDURU ise bir önceki danışma kurulundan bu yana büyük değişikliklerin olduğunu 

belirterek emek harcayan herkese tebriklerini iletmiş ve önerilerde bulunmuştur. Fakülte 

olarak faaliyet planı hazırlanmasını ve yıl sonlarında planlanan ve gerçekleşen faaliyetlerin 

gerçekleşme oranlarının analiz edilmesini ve bu faaliyetlerin PUKÖ döngüsünde gösterilerek, 

faaliyet raporunda sunulması gerekliliğini belirtmiştir. Dekan Prof. Dr. Ali DERAN böyle bir 

uygulamanın Fakültede “Eylem Planı” adı altında gerçekleştiğini ve 3’er aylık periyotlarla 

bölümlerden geldiğini, verilerin birleştirilerek fakülte yönetim kurulu kararı ile karara 

bağlandığını belirtmiştir. Doç. Dr. İncilay ERDURU, ilaveten risk analizi testi ile form analizi 

yapılabileceğini dile getirmiştir. Ayrıca eğitim-öğretim süresinde ders değerlendirme 

formlarının olması, bölümlerin toplantı yaparak kurullarında değerlendirmesi gerektiği 

belirtilmiştir. Ek olarak, toplumsal katkı bağlamında iş akış süreçlerine Hacettepe Üniversitesi 

örneğinde olduğu gibi sürdürülebilir kalkınma amaçları doğrultusunda 7. amaç olan 

“Erişilebilir ve Temiz Enerji” başlığı eklenebileceğini iletmiştir. Fakültede düzenlenen 

etkinliklerin önemine değinilmiş, Yükseköğretim Kalite Kurulunun etkinliklere ilişkin 

etkinlik bildirim formlarına önem verdiğini belirterek, etkinliklerden sonra birkaç soruluk 

anket düzenlenmesinin faydalı olacağı belirtilmiştir.  Son olarak mezun öğrencilerle iletişim 

halinde olmanın önemli bir veri kaynağı olacağını, mezun iletişim sisteminin kurulmasının 

gerekliliği dile getirilerek konuşmasına son vermiştir. Prof. Dr. Ali DERAN, 2023-2024 

eğitim-öğretim döneminde mezun vereceklerini dile getirmiş olup geri bildirim için 

mezunlarla iletişim ağının kuvvetli olmasını sağlayacaklarını, eylem planları ile ilgili bahsi 

geçen çalışmaların fakülte bazında yapıldığını dile getirmiştir. Fakülte Öğrenci Temsilcisi İsa 

Can İŞİDOĞRU öğrenci topluluklarının aktif olduklarını, fakültede geri bildirim 

mekanizmasının etkin çalıştığını, öğrenci odaklı bir fakültede olmaktan mutluluk duyduğunu 

belirtmiştir. Müfredat değişikliği konusunda Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm 

Başkanı Doç. Dr. Tuğba YOLCU’dan değişiklik talepleri olduğunu ve bu taleplerin yerine 

getirildiğini dile getirmiştir. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fakülte Kurulu Profesör 

Temsilcisi Prof. Dr. Sezen BOZYİĞİT ise program eğitim amaçları ve program çıktıları 

arasındaki uyumun, eğitim sürecinin programın amaçları doğrultusunda ilerleyeceğini ve 

istenilen sonuçlara ulaşabilmek için garanti edeceğini ve öğrencilere net bir yol haritası 
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sunacağını dile getirmiştir. Ayrıca eğitim sürecinin etkili bir şekilde yönetilmesinin programın 

kalitesini değerlendirmek ve geliştirmek açısından önemli olduğunu belirtmiştir. Mezun olup 

iş hayatına atılan öğrencilerle iletişim halinde olarak onlara eğitim hayatı boyunca aldığı 

derslerin yani müfredatın ne kadar faydalı olduğu, müfredatı geliştirmek için neler 

yapılabileceği kısa anketlerle öğrenilebileceğini; bu adımın hem akreditasyon hem de kalite 

süreçleri için önemli bir adım olduğunu dile getirmiştir. Son olarak İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Fakülte Kurulu Profesör Temsilcisi Prof. Dr. Mehmet İNCE’ye ise, Fakültedeki 

akran öğrenme uygulamasının önemine değinmiş olup üyelerin çok önemli konulara temas 

ettiğini, 7+1 uygulamasının gerçekleştiği takdirde mezuniyet sonrası olumlu manada 

etkilerini, öğrencileri sosyal gerçeklik alanına hazırlamak için meslek etiğini öğrenmeleri için 

çalışma yapılabileceğini dile getirmiştir.   

5. Dekan Prof. Dr. Ali DERAN Dış Paydaşların katılımı için teşekkür etmiş ve alınan görüşlerin 

değerlendirilerek gerekli aksiyonların alınacağı hususunda bilgi vermiştir. Dilek ve öneriler 

kapsamında bilgilendirme için Hocalarımıza teşekkür edilerek toplantı sona erdirilmiştir.  
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Faaliyet Planı 
 

Karar No 

(Madde) 
Faaliyet Sorumlu Baş. Tarihi Bitiş Tarihi Açıklamalar 

İlgili karar 

maddesi 

yazılır. 
 

Toplantı içeriğinde yer alan hususların diğer Danışma Kurulu 
Toplantısına dek izlenmesi ve gerçekleştirilmesi 

Danışma Kurulu 19.04.2024 Bir sonraki 

Danışma Kurulu 

Toplantısı 
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                       Tarsus Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Toplantı Tutanağı 
                            Toplantı Türü:  Fakülte Danışma Kurulu Toplantısı  

Toplantı Tarihi: 18.04.2024 Toplantı Saati: 11:00 Toplantı No: 2024/01 

Toplantı Yeri: Çevrimiçi 
 

Toplantıya Katılanlar / Karar Onayları 
 

Katılımcı Adı Soyadı / Görevi İmza 

 

Prof. Dr. Ali DERAN-Dekan 

 

Prof. Dr. Mehmet İNCE 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fakülte Kurulu Profesör Temsilcisi 

 

Prof. Dr. Orhan Veli ALICI- Dekan Yardımcısı/ Fakülte Kurulu Profesör 

Temsilcisi 

 

Prof. Dr. Sezen BOZYİĞİT İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fakülte Kurulu 

Profesör Temsilcisi 

 

Doç. Dr. Halil KANADIKIRIK İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fakülte 

Kurulu Doçent Temsilcisi 

 

Doç. Dr. Tuğba YOLCU İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi Bölümü Başkanı/Fakülte Kurulu Doçent Temsilcisi 

 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba AYDIN HALİSOĞLU Dekan Yardımcısı/Fakülte 

Kurulu Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi 

 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem İPEK İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim 

Bilişim Sistemleri Bölümü Başkanı                                                                                                                                                 

 

İsa Can İŞİDOĞRU Tarsus Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesii 

Fakülte Öğrenci Temsilcisi 

 

Doç. Dr. İncilay ERDURU Uşak Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesii 

Öğretim Üyesi, Kamu Sektörü Temsilcisi  

 

İMZA 

Emrah KARADUMAN Ardahan Posof Kaymakamlığı, Kamu Sektörü 

Temsilcisi 

 

 

KATILMADI 

Cumali AKTAŞ Mersin Vergi Dairesi Başkanlığı Personel Grup Müdürlüğü 

Şehitkerim Vergi Dairesi Müdürlüğü, Kamu Sektörü Temsilcisi 

 

 

 

KATILMADI 

Danyal PEKER KOSGEB Mersin Müdürlüğü, Kamu Sektörü Temsilcisi  

İMZA 

Ramazan ÇELİK Yeşilay Mersin Şubesi Başkanlığı, Sivil Toplum Kuruluşu 

Temsilcisi 

 

 

KATILMADI 

Hasan KIZILTAN ELASOFT Bilişim ve Yazılım Teknolojileri San. Tic. Ltd. 

Şti.  Genel Müdürlüğü, Özel Sektör Temsilcisi 

 

 

İMZA 

 


